§ 1°- Os débitos tributários a serem extintos, perfaziam o valor de RS 93.942,43 (noventa e três

mil. novecentos c quarenta e dois reais e quarenta e três centavos) em 17 de julho de 2012, que atualizados

monetariamente à razão de 5,24% atingem o valor de R$ 98.814,19 ( noventa e oito mil, oitocentos e

quatorze reais e dezenove centavos) em 06 de novembro de 2013.

ij 2° - Constatado crédito em favor da requerente, no valor de RS 10.749,44 (dez mil,

setecentos e quarenta e nove reais e quarenta e quatro centavos), fica o Poder Executivo autorizado a expedir

de Carta de Crédito em favor da mesma, para utilização em face de novas obrigações tributárias perante o

Município de Praia Grande.

Artigo 3°- Esta Lei Complementar entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as

[...]

Artigo 1°- Os imóveis referidos no '‘caput” do artigo 1®, conforme laudo

de avaliação realizado em 30 de setembro de 2011 perfaziam o valor de R$102.932,00
(cento e dois mil e novecentos e dois reais ), atualizados monetariamente à razão de

5,24%, atingindo o valor de R$ 108.325,64 ( cento e oito mil, e trezentos e vinte e
cinco reais e sessenta e quatro) em 06 de novembro de 2013.

§ 1°- Os débitos tributários a serem extintos, perfaziam o valor de R$

93.942,43 (noventa e três mil, novecentos e quarenta e dois reais e quarenta e três
centavos) em 17 de julho de 2012, que atualizados monetariamente à razão de 5,24%
atingem o valor de R$ 98.814,19 ( noventa e oito mil, oitocentos e quatorze reais e
dezenove centavos) em 06 de novembro de 2013.

§ 2° - Constatado crédito em favor da requerente, no valor de R$

10.749,44 (dez mil, setecentos e quarenta e nove reais e quarenta e quatro centavos),

fica 0 Poder Executivo autorizado a expedir de Carta de Crédito em favor da mesma,
para utilização em face de novas obrigações tributárias perante o Município de Praia
Grande.

Artigo 3°- Esta Lei Complementar entrará em vigor na data da sua